
Uchwała nr IV / 65 / 19 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela gminy Suchy Las 

w Związku Międzygminnym „Schronisko dla Zwierząt” 

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

  
§ 1. 

 

Ustanawia się Pana Marcina Bulińskiego zastępcę Wójta Gminy Suchy Las, 

przedstawicielem gminy Suchy Las w Związku Międzygminnym „Schronisko dla 

Zwierząt”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


